
Uchwała nr LVI/446/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 31 sierpnia 2006r.

w sprawie zezwolenia na nieodpłatne  udostępnienie herbu Miasta Kłodzka
w celu zamieszczenia go na proporczyku Związku Byłych Żołnierzy Zawodowych

i Oficerów Rezerwy RP

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym(jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r.
z późn. zm.) oraz  § 17 ust. 2 pkt 14 Statutu Gminy Miasta Kłodzka  (jednolity tekst Dz.
U. W. D. nr 50, poz. 1176 z dnia 30.04.2003r.)  Rada Miejska
w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Zezwala się Związkowi Byłych Żołnierzy Zawodowych  i Oficerów Rezerwy RP Zarząd
Rejonowy Wałbrzych z/s w Kłodzku ul. Walecznych 59
na nieodpłatne używanie herbu Miasta Kłodzka w celu zamieszczenia go
na proporczyku związanego z 25-leciem powstania Związku. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr LVI/446/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku


